BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
des Pays de la Loire

Décision n°46870 du 12 novembre 2015 portant promotion de sous-officiers de réserve
de la région de gendarmerie des Pays de la Loire

NOR : INTJ1517807S

Le commandant de la région de gendarmerie des Pays de la Loire, commandant le groupement de gendarmerie
départementale de la Loire-Atlantique,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n°46867 du 12 novembre 2015 (NOR : INTJ15178065),
Décide:
Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1° décembre 2015:

Teske, Raymond Nigend : 97 556
Filippi, Marc Nigend : 100 656
Tiphaigne, Laurent Nigend : 152 919
Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1" décembre 2015:
Menard, Jean-Yves Nigend : 84 419
Tribondeau, Jacques Nigend : 90 931
Retailleau, Julien Nigend : 95173
De Valerio, Denis Nigend : 89 436
Tapon, Gérard Nigend : 109 385

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve le
1er décembre 2015:

Charbonnel, André Nigend : 92 802
Butaud, Christophe Nigend : 155 048
Couvreux, Christophe Nigend : 272 475
Gendrot, Mickaél Nigend : 273 266
Méteyer, Franck Nigend : 274 752
Jaudray, David Nigend : 273 780
Guerrier, Joél Nigend : 115 823
Daviot, Christophe Nigend : 272 586
Pivato, Philippe Nigend : 110 208

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve le
1 décembre 2015:

Desroches, Patrick Nigend : 104 531
Dubois, Didier Nigend : 106 619
Delaunay, Jacques Nigend : 122 935
Pionneau, Philippe Nigend : 165 111
Demarque, Olivier Nigend : 188 412
Nargues, Fabien Nigend : 277 678
Page, Franck Nigend : 275 000
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Caro, Emmanuel
Guérin, Olivier
Vannier, Eric

Léauté, Yann

Muller, Franck
Guilbaud, Landry
Denet, Frantz
Benjamin, Anne-Laure
Mottier, William
Meérieux, Jean-Dominique
Buton, Raphaél
Barreau, Cédric

Oliva, Sébastien
Francois, Hervé
Charon, Jérome
Bernard, Karine
Mareau, Dominique
Cunault, Jérome
Frétard, Eric

Barreau, Etienne

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

272152
273 477
275 988
176 908
274 888
225852
315 544
195 479
274 867
274 736
208 890
232 832
274 968
273129
272 237
271 678
274 595
272 501
273 146
271 563

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 12 novembre 2015.

Le colonel, commandant la région
de gendarmerie des Pays de la Loire,
commandant le groupement

de gendarmerie départementale de la Loire-Atlantique,

D. MARCONNET
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